

报价文件

项目名称： 主导产业全产业链数字化体系建设项目

项目编号： ZJRS2025-CG129

投标人： 武义县泉城数据资源发展有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）： 张旭丹

日期：2025 年 6 月 26 日

目录

第一章 投标函	3
第二章 开标一览表	4
第三章 分项报价表	5
第四章 投标承诺书	21
第五章 投标人需要说明的其他文件和说明	23



第一章 投标函

致：浙江日晟信息咨询有限公司

根据贵方主导产业全产业链数字化体系建设项目的招标文件（项目编号：ZJRS2025-CG129）有关要求，武义县泉城数据资源发展有限公司授权张旭冉为全权代表，参加贵方组织的招标采购活动，并进行投标。为此：

1、我方已详细研读了全部招标文件，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和有关附件等，完全理解并接受招标文件的各项规定和要求，对招标文件的合理性、合法性不再有异议。

2、我方承诺本投标文件在开标之日起至投标有效期满均具有约束力，并严格遵守投标文件中的承诺。

3、我方承诺已经具备《中华人民共和国政府采购法》及招标文件中规定的参加本项目的投标人资格条件。

4、我方严格按照招标文件的规定报价，并提供招标文件规定的全部投标文件。

5、如我方中标，投标文件将作为本项目合同的组成部分，直到合同履行完毕均保持有效，我方将按招标文件及政府采购法律、法规的规定履行合同责任和义务。

6、我方完全理解贵方不一定接受最低价的投标。

7、我方同意向贵方提供任何与该项投标有关的一切数据或资料。若贵方需要，我方愿意提供我方作出的一切承诺的证明材料。

8、与本次投标有关的一切正式往来通讯，请寄

地址：_____ 邮编：_____

电话：_____ 传真：_____

投标人名称：武义县泉城数据资源发展有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：张旭冉

日期：2025 年 6 月 26 日

第二章 开标一览表

项目名称：主导产业全产业链数字化体系建设项目

项目编号：ZJRS2025-CG129

标的内容	投标报价
主导产业全产业链数字化体系建设项目	大写：叁佰捌拾壹万伍仟元整 小写：¥3815000元

投标人：武义县泉城数据资源发展有限公司（盖单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：张旭冉

日期：2025年6月26日

第三章 分项报价表

项目名称：主导产业全产业链数字化体系建设项目

项目编号：ZJRS2025-CG129

序号	组成报价的各项费用	技术参数、模块功能	品牌型号	单价(元)	数量	单位	合价 (元)
1	虫情测报灯（农田）	1. 设备采用光、电、数控技术，实现虫体远红外自动处理、传送和识别计数、整灯自动运行，远程自动控制完成诱虫、杀虫、虫体分散、拍照、运输、收集、排水等系统作业； 2. 电源采用交流电220V或太阳能供电模式，绝缘电阻$\geq 2.5M\Omega$，连续阴雨条件下正常工作≥ 7天； 3. 诱集光源：波长为360nm-650nm，功率$\geq 20W$； 4. 运行环境：整体304不锈钢，应能在温度为0℃-70℃、湿度不大于95%RH的环境中正常工作。在-20℃-70℃环境温度下存放不影响正常使用，恶劣气候条件下仍能正常运行，使用年限≥ 5年； 5. 散虫结构：采用有效散虫结构，保证虫体均匀平铺，并实现大小	托普云农 TPCB-II-C 7.0	200000	2	套	400000

		虫体分离；能根据虫体的数量自动调节拍照间隔时间；目标害虫盛发期的图片采集率在80%以上；采集的图片具备比例尺，用以判断虫体大小； 6. 排水装置：能有效将雨、虫分离，箱体内存不得有明显积水； 7. 虫体清理装置：拍照后虫体应能得到自动清理； 8. 避雷功能：应有防雷击功能或加装避雷装置； 9. 防盗系统：应有防盗系统或位移报警系统，在PC端软件地图上可查询设备点位置； 10. 防雨装置：顶部配有尺寸为$\geq 1000\text{mm} \times 1000\text{mm}$的雨棚，四周有防雨百叶，下雨天可以正常工作，正常捕虫； 11. 主机显示控制：7寸及以上液晶屏，触摸屏上直接操控和演示； 12. 联网方式：运营商：支持中国电信、中国联通、中国移动；网络制式：4G、以太网等，可随时随地联网管理； 13. 自动拍照：虫体拍照摄像头应为2000W像素以上高清成像系统，可自动和手动拍照，拍照可调频率区间$\geq [10\text{min}, 3\text{h}]$/张，应根据虫体数量自动调节拍照间隔时间，并可通过PC端、手机端进行远程控制；					
--	--	---	--	--	--	--	--



		14. ★具有昆虫种类自动识别和计数功能，能识别包括但不限于褐飞虱、白背飞虱、稻纵卷叶螟、二化螟和大螟等害虫，且每一种害虫盛发期的图片识别计数准确率$\geq 90\%$（须提供国家认可第三方权威机构出具检测报告复印件）； 15. 仪器自动计数和灯下人工计数的动态趋势拟合度≥ 0.90； 16. 自动传输：自动上传监测图片数据。数据实时传输，上传速度应$\geq 1\text{M/s}$； 17. ★远程查询监控和设置：远程设置设备工作模式，远程对现场设备进行重启与恢复，实时查看现场设备的地理信息，实时查看现场设备的电量信息，远程设置现场设备的采集间隔；（须提供国家认可第三方权威机构出具检测报告复印件） 18. 图像处理：可实现对拍摄画面的图像处理，包括但不限于画面分割、切换处理及保存等功能。图片保存质量应满足虫体人工手动计数的识别需求； 19. 配备地基设施：地基地上高度$\geq 100\text{mm}$；地基地下高度$\geq 300\text{mm}$；站点面积$\geq 1.5\text{m}^2$；围栅高度$\geq 1.5\text{m}$； 20. 标准接口规范：支持对外开放接口，可接入武义县物联网平台，					
--	--	--	--	--	--	--	--



		满足对特定数据平台上传；					
2	虫情测报灯（茶园）	1. 电源采用交流电220V或太阳能供电模式，绝缘电阻$\geq 2.5\text{M}\Omega$，连续阴雨条件下正常工作≥ 7天。 2. 诱虫方式：利用害虫的趋色性，采用具有粘性的特定颜色诱虫卷吸引害虫； 3. 摄像头：虫体拍照摄像头应为1200万像素以上高清成像系统； 4. 运行环境：整体304不锈钢，应能在温度为0°C-70°C、湿度不大于95%RH的环境中正常工作。在-20°C-70°C环境温度下存放不影响正常使用，恶劣气候条件下能正常运行，使用年限≥ 5年；外壳防护等级：IP65 5. ★设备内温湿度监测：主控盒具有温湿度传感器，可监测设备内部环境情况（须提供国家认可第三方权威机构出具检测报告复印件）； 6. 自动拍照：可远程设置拍照时间，每日拍照次数为1~10次，每次拍照时间可自定义；排水装置：能有效将雨、虫分离，箱体内部不得有明显积水； 7. 虫体清理装置：拍照后虫体应能得到自动清理；	益昊 YHC01-QS	60000	15	套	900000

		8. 避雷功能：应有防雷击功能或加装避雷装置； 9. 防盗系统：应有防盗系统或位移报警系统，在PC端软件地图上可查询设备点位置 10. 联网方式：运营商：支持中国电信、中国联通、中国移动；网络制式：4G、以太网等，可随时随地联网管理； 11. ★自动卷板：可远程设置卷板时间，每日卷板时间可自定义（须提供国家认可第三方权威机构出具检测报告复印件）； 12. 卷板测试：可远程开启卷板测试功能，用于确认设备工作正常； 13. 卷板计数与清零：可查看设备卷板次数，当接近诱虫卷使用次数上限后会提醒用户进行更换，可对计数进行清零处理； 14. ★自动识别：采用高分辨率图像识别技术，应能识别茶小绿叶蝉、黑刺粉虱、茶网椿、绿盲蝽在内的多种害虫，其中茶小绿叶蝉识别准确率$\geq 90\%$（须提供国家认可第三方权威机构出具检测报告复印件）； 15. 设备状态查看：可远程查看设备的联网信息、电量信息和信号状态 16. PC端平台对接：具有云平台功能，可在PC端展示设备、图像等					
--	--	---	--	--	--	--	--



		信息； 17. 小程序对接：具有微信小程序功能，可在微信小程序端展示设备、图像等信息； 18. 配备地基设施：地基地上高度$\geq 100\text{mm}$；地基地下高度$\geq 300\text{mm}$；站点面积$\geq 1.5\text{m}^2$；围栏高度$\geq 1.5\text{m}$； 19. 标准接口规范：支持对外开放接口，可接入武义县物联网平台，满足对特定数据平台上传；					
3	土壤墒情站	1. 可同时测量10cm、20cm、30cm、40cm土层的土壤温度、湿度、盐分、PH值等参数； 2. 数据存储量大：可缓存约50万条数据； 3. 通讯方便：设备内置无线通讯，上传测量数据和远程设置功能； 4. 功耗小，用时长：太阳能板，内置充电锂电池； 5. 带GPS功能：实时采集GPS信息，设备信息上传到本系统地图中； 6. ★异常报警：通过手机/Web端，提醒用户处理异常情况；（须提供国家认可第三方权威机构出具检测报告复印件） 7. 流量管理：可将每月剩余流量储存起来，分配到其他设备中； 8. 使用简单：二维码扫描注册即可使用；	托普云农 TPSBL-GPR S	40000	18	套	720000



		9. 设备数据存储：提供足够容量可长期保存； 10. 数据评价：可设置高低限值，可自动进行数据预警分析，预置若干常用的农作物的报警配置； 11. ★传感器技术参数： 土壤温度范围：-40℃~100℃；精度：±0.5℃；分辨率：0.1℃； 土壤水分范围：0~100%；精度：±3%；分辨率：0.1%； 土壤盐分范围：0~20mS/cm；测量精度：±2%；分辨率：0.01mS/cm； 土壤PH范围：0-14PH；精度：±0.5； 12. 太阳能供电模式，低功耗设计加太阳能板互补方式，内置大容量锂电池，可放置在野外；连续阴雨条件下正常工作≥7天 13. 标准接口规范：支持对外开放接口，可接入武义县物联网平台，满足对特定数据平台上传；					
4	监控云台	一、前端相机参数： 1. 外观：观测型双目云台； 2. 探测器类型：非制冷氧化钒焦平面探测器； 3. 探测器像素：400×300； 4. 光谱范围：8μm~14μm；	大华 DH-TPC-PT 8641MA	66000	4	台	264000

	5. 热成像镜头焦距：25mm； 6. 热成像视场角：水平：15.5°；垂直：11.6°； 7. 传感器类型：1/1.8英寸CMOS； 8. 最大分辨率：2688 x 1520； 9. 可见光像素：400万； 10. 可见光光学变倍：45倍； 11. 补光类型：红外；最大补光距离：100m； 12. 雨刷功能：支持手动/自动启动，支持单次/多次可设，雨刷频率、持续时间可设； 13. 火点侦测距离（最远）：1500m（目标大小2mx2m）； 14. 周界防范距离（人）：250m（目标大小1.8mx0.5m）； 15. 周界防范距离（车）：750m（目标大小4mx1.4m）； 16. 烟雾检测距离：5000m（目标大小5mx5m）； 17. 太阳能供电模式，低功耗设计加太阳能板互补方式，内置大容量锂电池，可放置在野外；太阳能板不小于275W，备电7天以上，配套太阳能MPPT控制箱；锂电池150Ah/12V； 18. 采用5G无线实时传输视频；配置高速存储卡不小于1Tb，					
--	---	--	--	--	--	--



		保障不小于30天视频备份；读取速度高达100MB/S，写入速度高达90MB/S，支持温度范围在-25℃~+85℃的环境下存储； 19. 监控杆体高度不小于5米，主杆规格（mm）：Φ140*5-Φ89*5；横臂规格（mm）：Φ60*4；球机安装位：1.0；摄像机安装位：2.0；最大承重单横臂/Kg：17.5；最大承受风力/级：12.0； 20. 监控云台混凝土基座不小于1.2方；电流接地$\leq 4\Omega$，防雷接地$\leq 10\Omega$ 21. ★标准接口规范：支持对外开放接口，可接入武义县物联网平台，满足对特定数据平台上传； （须提供国家认可第三方权威机构出具检测报告复印件） 二、太阳能供电系统参数 1. 太阳能板：电池片类型：单晶硅；最大功率：275W；工作电压：37.02V；工作电流：7.43A；短路电流：8.67A；开路电压：44.92V；最大机械载荷：正面5400Pa/背面2400Pa；冲击强度：IK07；工作温度：-40℃~+80℃；产品尺寸：1840mm×880mm×35mm。					
--	--	--	--	--	--	--	--



		2. 太阳能MPPT控制箱:工作海拔:≤4000m;工作温度:-20℃~+55℃;最大充电电流:40A;产品尺寸:400mm×170mm×600mm;控制器类型:MPPT;系统电压:12V/24V自动识别;蓄电池类型:支持胶体、AGM、液体、锂电;最大负载电流:30A;最大太阳能端电压:100V(-20℃)90V(25℃);最大太阳能板输入功率:520W(12V)1040W(24V);最大MPPT追踪效率:≥99%;最大充电转换效率:≥98%;保护功能:过流、过压、短路保护; 3. 150Ah/12V-胶体电池(20HR):工作温度:充电 放电;安装方式:地埋箱;最大充电电流:均充温度补偿系数-3mV/Cell·℃;产品尺寸:483mm×172mm×240mm(长×宽×高);类型:胶体电池 4. 电池地埋箱:产品尺寸:内部尺寸:550mm×525mm×255mm外部尺寸:615mm×583mm×275mm;外壳材料:改性PP;最大可安装蓄电池数量:12V-200Ah 2只; 5. 双排太阳能板安装支架:安装立杆直径:150mm~220mm;可选倾角:10°;20°;30°;40°;50°;可安装太阳能板					
--	--	---	--	--	--	--	--



			数：块200W太阳能板或2块275W太阳能板；产品尺寸：1900mm×1487mm×581mm； 6. 太阳能混凝土基座不小于1.2方。					
5	基建施工		主要包括设备场地选址，地基搭建，围挡隔离设施，设备运输安装，基座浇筑等微型土建工程	国产	4000	39	处	156000
6	三年的人员驻场		三年的人员驻场技术支持服务	国产	270000	1	人	270000
7	核心指标	核心指标概览	主要包括：总面积、总产量、总产值、企业分布、能耗数据、环境监测、企业用工等	国产定制	20000	1	项	20000
8	核心指标	核心指标多维度分析	结合核心指标实现产业概览与分析、能源管理与节能减排分析、环境监测与空间管理、产业链分析与优化	国产定制	20000	1	项	20000
9	电子图层	园区总览	包括功能分区、基础设施分布、交通网络等电子信息，为管理者 and 使用者提供直观的园区全貌	国产定制	15000	1	项	15000
10	电子图层	企业分布点位	企业的分布情况，提供企业位置、主营业务、产值贡献等详细信息	国产定制	15000	1	项	15000
11	电子图层	气象监测站点	监测点定位，实现气象数据的实时共享和可视化展示。该图层可实时显示温度、湿度、风速、风向等气象要素	国产定制	15000	1	项	15000
12	电子	虫情测报站	监测点定位，展示虫情数据，为病虫害防控提供精准支持	国产定制	15000	1	项	15000

	图层	点						
13	电子 图层	土壤墒情监 测站点	监测点定位，实时显示土壤湿度、温度、盐分、PH值等参数	国产定制	15000	1	项	15000
14	茶叶& 食用 菌	茶叶一张图	突出展示茶叶的产量、产值等信息，茶叶分为茶青、初制、精制三个环节的产量、产值、面积等信息	国产定制	20000	1	项	20000
15	茶叶& 食用 菌	食用菌一张 图	食用菌分为原料、料棒、套袋、接种、养菇、出菇六个环节的其产量等信息	国产定制	20000	1	项	20000
16	农业 基础 信息	农业产业一 张图	龙头企业、品牌数量、生产区块、农民合作社、绿色有机农业、美丽乡村等更多指标数据	国产定制	20000	1	项	20000
17	物联 设备	物联设备一 张图	监测范围涵盖新建和现有的各类物联设备，主要设备包括气象站、测报灯、墒情站、监控等设备状态连接情况	国产定制	20000	1	项	20000
18	知名 品牌	知名品牌一 张图	包括品牌简介、产值产量、品牌标志等	国产定制	20000	1	项	20000
19	农文	农文旅一张	设计多条主题线路，如“田园风光游”“非遗文化体验游”“生	国产定制	20000	1	项	20000

	旅结合	图	态采摘游”等，串联起特色农业、古文化村落、自然景区					
20	气象监测	气象监测一张图	实时监测各气象站的温度、湿度、风速、光照、降雨等指标数据	国产定制	20000	1	项	20000
21	土壤墒情	土壤墒情一张图	结合土壤湿度、温度、盐分、PH值等数据，进行土壤墒情的数据分析和监测，生成黄色、橙色、红色预警	国产定制	20000	1	项	20000
22	虫情测报	虫情测报一张图	对虫情的种类、数量进行监测，并制定预警线，依据预警机制启动预警三级响应	国产定制	20000	1	项	20000
23	视频监控	视频监控一张图	接入平台的监控视频在线实时播放，历史回播等	国产定制	20000	1	项	20000
24	武农宝		推送气象数据到武农宝，实现气象预报预警服务，绿色有机产品信息：商品种类、商品信息、商品价格、商品库存、商品联系人等	国产定制	10000	1	项	10000
25	统计直报		茶叶各环节产量、产值，中药材、粮食、蔬菜产量产值等	国产定制	10000	1	项	10000
26	农业大脑		城镇居民人均可支配收入、增长率、排名、农村居民人均可支配收入、增长率、排名、低收入农户、低收入人口、低收入农户收入、增长率	国产定制	10000	1	项	10000



27	数字乡村大数据仓库		县级示范性家庭农场、农民专业合作社、中国农产品优势区、全国名特优新农产品目录产品、地理标志农产品、省级示范性农业全产业链 全国一村一品示范镇、省级现代农业园区、农业产业聚集区、农业综合区	国产定制	10000	1	项	10000
28	八大产业全产业链大数据仓库		省级农业主导产业(茶叶)机器换人示范县、中国有机抹茶之乡、国家现代农业产业园创建名单(全省唯一、全市首个)武义县、全国首批国家农业产业强镇(全省7个、全市唯一)白姆乡	国产定制	10000	1	项	10000
29	农业服务体系信息采集服务子系统		产品类型、产品种植面积、产品产量、产品产值、全县产品种植人数、人均年收入	国产定制	10000	1	项	10000
30	茶叶生产环境要素监测AI智能溯源管理采集分析集成服务		茶叶生产温度、茶叶生产湿度、茶园风速、茶叶土壤温度、茶叶土壤湿度、茶叶土壤PH值、茶叶土壤盐分	国产定制	10000	1	项	10000
31	利旧设备	虫情测报灯	对接已建虫情测报灯1套，接入县物联网平台，实现集成服务	国产定制	10000	1	项	10000
32	利旧设备	土壤墒情站	对接已建土壤墒情站5套，接入县物联网平台，实现集成服务	国产定制	10000	1	项	10000



33	利旧设备	视频监控	对接已建监控视频15处，接入县物联网平台，实现集成服务	国产定制	10000	1	项	10000
34	利旧设备	物联网风吸式杀虫灯	对接已建物联网风吸式杀虫灯450套，接入县物联网平台，实现集成服务	国产定制	10000	1	项	10000
35	新建设备	虫情测报灯	对接新建虫情测报灯17套，接入县物联网平台，实现集成服务	国产定制	10000	1	项	10000
36	新建设备	土壤墒情站	对接新建土壤墒情站18套，接入县物联网平台，实现集成服务	国产定制	10000	1	项	10000
37	新建设备	监控云台	对接新建监控云台4台，接入县物联网平台，实现集成服务	国产定制	10000	1	项	10000
38	兴森科技		对接企业生产经营类数据报送服务	国产定制	20000	1	项	20000
39	创新食用菌		对接企业生产经营类数据报送服务	国产定制	20000	1	项	20000
40	新洲制茶		对接企业生产经营类数据报送服务	国产定制	20000	1	项	20000
41	乡雨茶业		对接企业生产经营类数据报送服务	国产定制	20000	1	项	20000
42	骆驼制茶		对接企业生产经营类数据报送服务	国产定制	20000	1	项	20000
43	更香茶业		对接企业生产经营类数据报送服务	国产定制	20000	1	项	20000
44	寿仙谷		对接企业生产经营类数据报送服务	国产定制	20000	1	项	20000

45	气象局监测站点实时数据	对接气象局站点实时监测数据，包括温度、湿度、风速、光照、降雨等指标	国产定制	250000	1	项	250000
46	茶叶数智气象服务	茶叶基础气象、气候品质评价、温度预报、降雨预报、茶叶气象采摘指数、气象预报（未来24小时和未来10天）、气象指数预报、生态环境监测等。	国产定制	100000	1	项	100000
47	气象预报与气象预警推送服务	实现气象预报与气象预警的信息推送和发布	国产定制	50000	1	项	50000
48	企业气象服务API接口	为企业提供气象数据能力输出服务，企业可以调用API接口实现自动获取气象数据	国产定制	50000	1	项	50000
49	无人机测绘服务	产业园无人机测绘服务等	国产定制	60000	1	项	60000
报价（元）							3815000

注：▲1. 表内合计价应与附件一“开标一览表”中的报价相一致。

2. 各项费用如已包含在别的费用中请注明“含”，若免费请注明“免”，若没有请注明“无”。如有缺项、漏项，视为磋商报价中已包含相关费用，采购人无需另外支付任何费用。

投标人：武义县泉城数据资源发展有限公司（盖单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：张旭冉

日期：2025年6月26日
